Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: PORTARIA 006.pdf

Titulo: PORTARIA Nº 006/14

Descrição: RODRIGO SAMPAIO MELO, Secretário Municipal de

Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº:

4620/13, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 03 de

Fevereiro de 2014 às 00:00:00

Itajubá, 03 de Fevereiro de 2014.